
Zarządzenie nr 54/2022 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu 

z dnia 21.12.2022 r. 
 

w sprawie polecenia pracy zdalnej pracownikom administracji  

Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu w dniach 23 i 27 grudnia 2022 r. 

 

 
Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. 2022 r. poz. 574 t.j. ze zm.) w zw. z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 

2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 2095 - t.j.)  oraz w zw. z art. 37 ust. 1-5 

ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązanych służących ochronie 

odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 

elektrycznej (Dz. U. 2022 poz. 2127) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Pracownikom administracji Akademii Nauk Stosowanych w Wałczu poleca się pracę zdalną 

w dniach 23 i 27 grudnia 2022 r. 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

w Wałczu 

 

dr Dariusz Skalski, prof. uczelni 

 


